

KRYCÍ LIST



Stavba: Pezinské kultúrne centrum - oprava parkoviska

Objekt:

Miesto: Pezinok

Dátum: 15.03.2023

Objednávateľ:

Pezinská mestská spoločnosť, s.r.o. Pezinok

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639

IČO DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

21 950,01

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

21 950,01

DPH základná

20,00%

z

21 950,01

4 390,00

znižena

20,00%

z

0,00

0,00

Cena s DPH

v

EUR

26 340,01

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA



Stavba: Pezinské kultúrne centrum - oprava parkoviska

Objekt:

Miesto: Pezinok

Dátum: 15.03.2023

Objednávateľ: Pezinská mestská spoločnosť, s.r.o. Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **21 950,01**

HSV - Práce a dodávky HSV 21 950,01

1 - Zemné práce 5 453,49

5 - Komunikácie 11 737,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 395,31

99 - Presun hmôt HSV 363,50

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **21 950,01**

ROZPOČET



Stavba: Pezinské kultúrne centrum - oprava parkoviska

Objekt:

Miesto: Pezinok

Dátum: 15.03.2023

Objednávateľ: Pezinská mestská spoločnosť, s.r.o. Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 950,01

HSV - Práce a dodávky HSV

21 950,01

1 - Zemné práce

5 453,49

1	K	113154130.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	298,290	7,81	2 329,64
80% plochy- Frézovanie betónu: 0,80*(5,10*63,25+6,75*7,45)					298,290		
Súčet					298,290		
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	74,573	16,43	1 225,23
20% plochy- Búranie betónu: 0,20*(5,10*63,25+6,75*7,45)					74,573		
Súčet					74,573		
3	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	372,863	4,50	1 677,88
Pôvodná plocha: 5,10*63,25+6,75*7,45					372,863		
Súčet					372,863		
4	K	114203201.S	Očistenie betónových tvárnic od hliny alebo piesku	m3	5,966	13,59	81,08
20% neporušená dlažba-Pôvodná plocha: (0,20*(5,10*63,25+6,75*7,45))*0,08					5,966		
Súčet					5,966		
5	K	114203301.S	Triedenie bet.tvárnic pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru	m2	5,966	15,00	89,49
20% neporušená dlažba-Pôvodná plocha: (0,20*(5,10*63,25+6,75*7,45))*0,08					5,966		
Súčet					5,966		
6	K	114203401.S	Zrovnanie betónových tvárnic do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m	m3	5,966	8,41	50,17
20% neporušená dlažba-Pôvodná plocha: (0,20*(5,10*63,25+6,75*7,45))*0,08					5,966		
Súčet					5,966		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	372,863	2,51	935,88

Nová plocha- Kamenivo drvené fr.4/8, melafír:
5,10*63,25+6,75*7,45

372,863

Súčet

372,863

8	K	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2	m2	372,863	12,81	4 776,37
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

Nová plocha- Zámková dlažba:
5,10*63,25+6,75*7,45

372,863

Súčet

372,863

9	M	592460008500	Dlažba betónová PREMAC HAKA 8N normál škárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	391,51	14,40	5 637,68
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

Koeficient stratné: 1,05

10	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby kamenivom drveným	m2	372,863	1,04	387,78
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

Nová plocha- Zámková dlažba:
5,10*63,25+6,75*7,45

372,863

Súčet

372,863

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 395,31

11	K	938908401.S	Očistenie povrchu ručne zametáním	m2	372,863	0,35	130,50
----	---	-------------	-----------------------------------	----	---------	------	--------

Nová plocha- Zámková dlažba:
5,10*63,25+6,75*7,45

372,863

Súčet

372,863

12	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	42,000	9,07	380,94
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

Dorezanie novej dlažby z jednej strany k parkovisku:

42,000

Súčet

42,000

13	K	000400041.S	Projekt dočasného dopravného značenia so schválením Okresným dopravným inšpektorátom v Pezinok	súb	1,000	300,00	300,00
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

14	K	914812211.S	Montáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	30,00	30,00
----	---	-------------	--------------------------------------	-----	-------	-------	-------

15	M	404 456090	Dočasné dopravné značenie (7 kalendárnych dní)	súb	1,000	350,00	350,00
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

16	K	966812211.S	Demontáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	30,00	30,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------

17	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	15,000	3,89	58,35
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

18	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	15,000	0,33	4,95
----	---	-------------	--	---	--------	------	------

19	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	10,000	13,14	131,40
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

20	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	10,000	2,57	25,70
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

21	K	979084215.1	Vodorovná doprava vybúraných hmôt na paletách po suchu s naložením, so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	19,389	20,30	393,59
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

20% neporušená dlažba vrátane dodávky paliet-
odvoz zberný dvor Pezinok:
(0,20*(5,10*63,25+6,75*7,45))*0,26

19,389

Súčet

19,389

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	131,620	1,99	261,92

80% plochy porušená dlažba-Odvoz na skládku:
 $(0,80 \cdot (5,10 \cdot 63,25 + 6,75 \cdot 7,45)) \cdot 0,26$

77,555

80% plochy- Frézovanie betónu-odvoz na medzi skládku: $(0,80 \cdot (5,10 \cdot 63,25 + 6,75 \cdot 7,45)) \cdot 0,125$

37,286

20% plochy- Búranie betónu-Odvoz na skládku:
 $(0,20 \cdot (5,10 \cdot 63,25 + 6,75 \cdot 7,45)) \cdot 0,225$

16,779

Súčet

131,620

23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	903,819	0,43	388,64
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

80% plochy porušená dlažba-Odvoz na skládku:
 $((0,80 \cdot (5,10 \cdot 63,25 + 6,75 \cdot 7,45)) \cdot 0,26) \cdot 8$

620,443

80% plochy- Frézovanie betónu-odvoz na medzi skládku: $((0,80 \cdot (5,10 \cdot 63,25 + 6,75 \cdot 7,45)) \cdot 0,125) \cdot 4$

149,145

20% plochy- Búranie betónu-Odvoz na skládku:
 $((0,20 \cdot (5,10 \cdot 63,25 + 6,75 \cdot 7,45)) \cdot 0,225) \cdot 8$

134,231

Súčet

903,819

24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	94,334	5,64	532,04
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

80% plochy porušená dlažba-Odvoz na skládku:
 $(0,80 \cdot (5,10 \cdot 63,25 + 6,75 \cdot 7,45)) \cdot 0,26$

77,555

20% plochy- Búranie betónu-Odvoz na skládku:
 $(0,20 \cdot (5,10 \cdot 63,25 + 6,75 \cdot 7,45)) \cdot 0,225$

16,779

Súčet

94,334

25	K	979087311	Poplatok za skládkovanie vybraných hmôt a sutí	t	94,334	14,60	1 377,28
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

99 - Presun hmôt HSV

363,50

26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	181,748	2,00	363,50
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------